
Uchwała Nr 31/OZ/2023 
Zarządu Nicolaus Banku 

z dnia 20.04.2023 
 
 
 

W sprawie zatwierdzenia ujawnienia „informacji dotyczących adekwatności 
kapitałowej oraz innych informacji Nicolaus Banku podlegających ogłaszaniu 
według stanu na 31 grudnia 2022 " 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Nicolaus Banku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się ujawnienia „informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz innych 
informacji Nicolaus Banku podlegających ogłaszaniu według stanu na 31 grudnia 2022 " 
stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 
 

Bank ujawnia informacje wymagane przepisami wynikającymi z Zasad polityki 
informacyjnej w Nicolaus Banku, które są zgodne z formalnymi politykami i wewnętrznymi 
procedurami, systemami i mechanizmami kontroli. 
 

§ 3 
 

Za wykonanie Uchwały z ramienia Zarządu odpowiedzialny jest Prezes Zarządu.  
 

§ 4 
 

Za realizację niniejszej Uchwały odpowiedzialny jest: 
- Dyrektor Zespołu Ryzyk, 
- Dyrektor Marketingu i Bankowości Zdalnej. 

 
§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Komórka opracowująca: Zespół Ryzyk 
Prot. Zarządu Nr 21/2023 
z dnia 21.04.2023 


		2023-04-21T08:34:54+0200


		2023-04-21T16:02:42+0200




